ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

GABINETE

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000-
Cáceres-MT - Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- E-mail:
proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2014/PROEG AO EDITAL Nº 10/2014 –

PROEG DE CONVOCAÇÃO DE DISCENTES EM POSSIBILIDADE DE

DESLIGAMENTO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS

CAMPI DA UNEMAT NOS PERÍODOS LETIVOS 2014/2 E 2015/1

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no

uso de suas atribuições legais torna público, por meio do Anexo I deste edital complementar, o

acréscimo na relação nominal de alunos constantes no Anexo I do Edital nº 10/2014 – PROEG,

publicado em 07 de abril de 2014, passando, portanto, a vigorar com a redação abaixo especificada,

ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do Edital.

ANEXO I

ACRÉSCIMO DE NOMES DE ALUNOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Curso de Educação Física

Nome do acadêmico Ingresso
Prazo previsto para

integralização do curso

Raynner dos Santos Arruda 2008/2 2015/1

Cáceres, 25 de Abril de 2014.

Profª Nilce Maria da Silva

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria 809/2014